
Preisliste 
Preise pro Ausgabe	 Einzelseite links	 € 270,-*

		  Einzelseite rechts	 € 290,-*

		  Doppelseite	 € 430,-*

 Voranmeldung für 3 Ausgaben

 Doppelseite	 € 390,- pro Ausgabe –  Sie sparen € 120,-*

 Voranmeldung für 6 oder 7 Ausgaben

 Doppelseite	 € 360,- pro Ausgabe – 
	 Sie sparen € 420,- bzw. € 490,-*

 Tipp: 3 % Skonto bei Abrechnung per Abbuchungsauftrag

„Der große Marktplatz”  2018 – 7 Ausgaben

Ausgaben Erscheinungsdatum
Redaktionsschluss

Schwerpunkte
Einzelseite

links
Einzelseite

rechts
Doppelseite

1. / DGM 107 KW 09 / ab Mi. 28. Feb.
Mo. 29. Jänner

Frühlingserwachen

2. / DGM 108 KW 17 / ab Mi. 25. April
Mo. 26. März

Frühling / Muttertag

3. / DGM 109 KW 25 / ab Mi. 20. Juni
Di. 22. Mai

Freizeit / Sommer /
Ferien

4. / DGM 110 KW 33 / ab Mi. 16. Aug.
Mo. 16. Juli

Flohmarkt

5. / DGM 111 KW 40 / ab Mi. 3. Okt.
Mo. 3. September

Herbstsaison

6. / DGM 112 KW 46 / ab Mi. 14. Nov.
Mo. 15. Oktober

Advent / Winter

7. / DGM 113 KW 49 / ab Mi. 5. Dez.
Mo. 5. November

Weihnachten / 
Silvester

Preise für Vereins-Inserate 

im Veranstaltungskalender

60 x 25 mm	 € 35,00  

60 x 50 mm	 € 60,00

Inseratpreise inkl. MwSt

Bei Fragen wenden Sie sich bitte an 
Brigitte Nöhammer: Tel. 0650/4583000 

od. Christa Auer: Tel. 0664/1431870

Nutzen Sie die Sparpreise bei Voranmeldung! 
Nur für Mitglieder beim Verein Markplatz.

Geplante Aktivitäten 2018

• Valentins-Aktion, Mi. 14. Februar
• Muttertagsaktion, Sa. 12. Mai
• Großer Flohmarkt, Sa. 25. August
• Nikolaus, Do. 6. Dezember
• Adventaktion, Sa. 22. Dezember
	 (4. Adventsamstag)

Änderungen vorbehalten

Rechnungsadresse:

bitte anhakenTermin-Änderungen vorbehalten.

...oder wie gewohnt ausdrucken, ausfüllen und per Fax an Roland Lichtenwagner: 07615/7377-80.
Bitte bis spätestens 12. Jänner 2018 anmelden! Nur so können die Staffelpreise berücksichtigt werden.
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